政协青岛市黄岛区委员会办公室

[image: image1.jpg]

黄岛区政协办公室
关于区政协微信公众号开通试运行的通知
各位委员：
为进一步创新宣传工作，方便委员议政建言，搭建沟通交流新平台，区政协微信公众号现开通试运行。有关事宜通知如下：

一、栏目功能设置

（一）委员之声

下设二级栏目最热话题、所有话题、我的话题。委员可通过“我的话题”发表自我简介、议政建言、工作感悟、随笔时评、民声民意等内容。
（二）委员故事

下设二级栏目看故事。可了解委员创业创新、履行政协职责的经历、经验、成就等故事，展现委员风采。要发布委员故事，可与微信平台管理员联系。
（三）政协概况

下设二级栏目政协概况，链接区政协网站。可查看区政协网站内容。
（四）通知公告

下设二级栏目看通知、发通知。可通过“看通知”查看通知公告。发通知由微信平台管理员负责。
（五）通讯录

下设二级栏目通讯录、组织联系人、我的资料。可通过“通讯录”、“组织联系人”查看委员、区政协机关人员信息，通过“我的资料”修改完善本人详细信息。

二、有关事项

（一）欢迎各位委员积极关注，试用区政协微信公众号，道出委员之声，分享委员故事。

（二）请各位委员及时提出指导意见，以便区政协机关不断改进、完善微信公众号功能设置，达到方便、实用、共建、共享的目的。

（三）微信平台管理事宜：

管理员：余义军

联系电话：85162263

手机号、微信号：13792831001

电子邮箱：yx0816@126.com
（四）区政协微信公众号进入方式：
扫描下方二维码，点击“关注”即可。

黄岛区政协办公室

                             2017年4月1日

PAGE
-3-